

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Kukkeluk ApS**

**Espedammen 84, 2605 Brøndby**

**CVR-nr. 33 05 86 32**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.



**Lene Lundberg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kukkeluk ApS Espedammen 84 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 33 05 86 32
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bruno Clematide Lene Lundberg
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Kubix ApS, Brøndby Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Kubix ApS.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret forhold i denne årsrapport.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 134 t.kr. mod -206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	140.839	-199.132
2 Andre finansielle omkostninger	-893	-951
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.696</b>	<b>-206.333</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>133.696</b>	<b>-206.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	32.496	0
Disponeret fra overført resultat	0	-306.133
<b>Disponeret i alt</b>	<b>133.696</b>	<b>-206.333</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>556.865</u>	<u>416.026</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>556.865</u>	<u>416.026</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>556.865</u></b>	<b><u>416.026</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.000</u>	<u>13.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>13.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>75.110</u>	<u>246.885</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>81.110</u></b>	<b><u>259.885</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>637.975</u></b>	<b><u>675.911</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	90.000	90.000
4	Overført resultat	446.775	414.279
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>637.975</u></b>	<b><u>604.079</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>71.832</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>71.832</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>71.832</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>637.975</u></b>	<b><u>675.911</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualaktiver og eventualforpligtelser:</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen. Udover direktionen har der ikke været ansatte i regnskabsåret.		
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	893	951
	<u>893</u>	<u>951</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	771.471	771.471
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u>771.471</u>	<u>771.471</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	-355.445	-156.313
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	140.839	-199.132
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<u>-214.606</u>	<u>-355.445</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u>556.865</u>	<u>416.026</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kubix ApS	Brøndby Kommune	100 %

## Noter

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	90.000	414.279	99.800	604.079
Udbetalt udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.496	0	32.496
Udbytte for regnskabsåret	0	0	101.200	101.200
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>90.000</b>	<b>446.775</b>	<b>101.200</b>	<b>637.975</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2016.

### 6. Eventualaktiver og eventualforpligtelser:

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 22 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.